
会員各位

令和 3年9月 13日

木曜会忘年会中止のお知らせ

拝啓 爽秋の候 先生方におかれましては通常診療に加え新型コロナウイルスの診療、

ワクチン接種等慌ただしい日々をお過ごしのことと存じます。

さて、 12月に予定しておりました「白石市医師会木曜会忘年会」は、新型コロナウイル

スの感染拡大の現状と皆様の感染予防、安全を考慮しました結果、やむなく開催を中止とさ

せていただくことになりました。残念なお知らせとなり大変心苦しくはありますが、何卒

ご理解のほどお願い申し上げます。

「来年こそは忘年会を」の思いを込め、令和 4年 12月3日（土）に忘年会の予約を致し

ております。 1日も早く新型コロナウイルス感染症が終息し、平穏な日々を取り戻せるよう

心よりお祈り申し上げます。 敬具

白石市医師会木曜会忘年会 幹事

医療法人社団 内方医院

院長佐藤秀一


